УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 08.09.2021

                                 № 167а8ой
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от

14.10.2020 № 12 «О численном и персональном составе комитетов Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы, структурой Ульяновской Городской Думы, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в численный и персональный состав комитетов Ульяновской Городской Думы, утверждённый решением Ульяновской Городской Думы от 14.10.2020 № 12 «О численном и персональном составе комитетов Ульяновской Городской Думы» изменение, признав утратившим силу пункт 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                              И.В.Ножечкин